בבית המשפט את נסיבות השפיטה בהיעדר , כי אז אין לה אלא להלין על עצמה.

בנסיבות שתוארו לעיל, הנאשמת אינה יכולה להסתתר מאחורי טענה של אי המצאת מסמך הנוגע למשפט או לגזר הדין
משך 7 שנים.

סיכומו של דבר, אין סיבה לאי ההתייצבות, אין עיוות דין ועל כן הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.